1.
a.

b.

c.
2.

a.
i.

ii.
b.

i.

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

c.
i.

ii.
iii.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

12.
13.
14.

iv.

v.

vi.

vii.

Договор-оферта на использование сервиса
Токарев Роман Анатольевич (ИНН: 615430299803), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и физическое или юридическое лицо,
принимающее условия настоящего Договора-оферты, именуемый в дальнейшем «Пользователь», с другой стороны, заключили настоящий Договор-оферту о
нижеследующем:

Предмет Договора
Исполнитель оказывает Пользователю услуги по предоставлению доступа к Сервису, размещенного на веб-сайте  (далее – https://deepstage.ru
«Сервис»), в соответствии с техническими характеристиками, описанными на указанном веб-сайте
Пользователь использует Сервис с целью получения информации, ответов на вопросы, консультаций, а также для выполнения
определенных действий, предусмотренных в Сервисом.
Пользователь получает доступ к использованию Сервиса посредством подключения к Интернету и перехода на веб-сайт.

Права и обязанности Сторон
Исполнитель обязуется:

Обеспечить доступность Сервиса для Пользователя 24 часа в сутки, 7 дней в неделю, за исключением времени проведения
технических работ на сервере, на котором расположен Сервис, обстоятельств непреодолимой силы и форс-мажоров.
Обеспечить корректное функционирование Сервиса в соответствии с техническими характеристиками, описанными на веб-сайте.

Исполнитель имеет право:
Изменять структуру, оформление и способы функционирования Сервиса, устанавливать любые ограничения в использовании
Сервиса и в любое время изменять Соглашение в одностороннем порядке, без получения согласия Пользователя, но в порядке,
установленным настоящим Соглашением.
Направлять Потребителям сообщения, в том числе посредством push-уведомлений, SMS и мессенджеров, содержащие
организационно-техническую или иную информацию о возможностях Сервиса, а также содержащие информационные материалы
Исполнителя.
Устанавливать возрастные ограничения при доступе Пользователя к Сервису или к его единицам, предназначенному для
аудитории определённого возраста. Это означает, что Пользователи, не достигшие указанного Исполнителем возраста, обязуются
воздержаться от доступа и (или) просмотра такого Видеоконтента, о чём Исполнитель может уведомлять Потребителя путем
указания на Сервисе знаков информационной продукции или посредством информационных сообщений при попытке
Пользователя осуществить просмотр контента Сервиса, предназначенного для аудитории определённого возраста.
Заблокировать Пользователю доступ к Сервису, в случае нарушения Пользователем условий Соглашения или в случае, если
Исполнитель сочтёт действия Пользователя мошенническими или направленными на дестабилизацию работы Сервиса, подрыв
репутации Сервиса или бренда, организацию DDoS-атаки и т. п.
Привлекать любых третьих лиц для выполнения обязательств по Соглашению, в том числе, для обработки запросов Пользователя
службой поддержки Сервиса, формирования персонализированных предложений Исполнителя и направления Пользователю
сообщений.
Получать вознаграждение в соответствии с условиями Соглашения, предоставлять скидки и проводить акции по снижению
стоимости Тарифов.

Пользователь обязуется:
 Соблюдать правила использования Сервиса, установленные Исполнителем.
Не использовать Сервис для целей, противоречащих законодательству Российской Федерации.
А также мы запрещаем генерацию такого вида контента:

Незаконная деятельность
Материалы детской сексуальной жестокости или любой контент, эксплуатирующий или наносящий вред детям
Генерация ненавистного, домогательного или насильственного контента
Генерация вредоносного программного обеспечения
Деятельность, имеющая высокий риск физического вреда
Деятельность, имеющая высокий риск экономического вреда
Мошенническая или обманные действия
Контент для взрослых, взрослая индустрия и приложения для знакомств
Политическая кампания или лоббирования
Деятельность, нарушающая частную жизнь людей
Несанкционированная практика права или предоставление индивидуальных юридических консультаций без проверки
квалифицированным лицом
Предоставление индивидуальных финансовых консультаций без проверки квалифицированным лицом
Диагностика определенного заболевания или предоставление указаний на лечение
Принятие высокорисковых государственных решений

Не нарушать работоспособность Сервиса и не предпринимать действия, направленные на нарушение безопасности данных,
находящихся на сервере, на котором расположен Сервис.
Регулярно, не реже одного (1) раза в четырнадцать (14) дней, знакомиться с содержанием Соглашения в целях своевременного
ознакомления с его изменениями и (или) дополнениями, при необходимости обращаться к Исполнителю за пояснениями.
Воздерживаться от осуществления действий, направленных на дестабилизацию работы Сервиса, осуществления попыток
несанкционированного доступа к Сервису, размещенным на нем результатам интеллектуальной деятельности, а также от
осуществления любых иных действий, нарушающих права Исполнителя, Правообладателей, третьих лиц.
Пользователь не имеет права воспроизводить, повторять, копировать, продавать, перепродавать, а также использовать любым
способом для каких-либо целей Сервис и размещенные на нем результаты интеллектуальной деятельности без письменного
согласия Исполнителя и (или) Правообладателей, и (или) правообладателей контента, размещенного на Сервисе.

https://deepstage.ru

2.

c.

viii.

ix.

x.

d.
i.

ii.
iii.

iv.

3.
a.

4.
a.

b.
c.
d.

5.
a.

6.
a.
b.
c.
d.
e.

7.

Пользователь, использующий Сервис, подтверждает, что он является совершеннолетним и дееспособным в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации. Во избежание сомнений Потребитель соглашается, что Исполнитель не
может в момент осуществления доступа Исполнителя к Сервису проверить его возраст и дееспособность, в связи с чем не несет
ответственности перед Потребителем за возможность получить доступ к Сервису.
Пользователь обязуется не пытаться отключать или иным образом вмешиваться в любые технические средства защиты Сервиса
или результатов интеллектуальной деятельности, размещенных на нем.
Пользователь под страхом возложения на него обязанности возмещения причиненного ущерба гарантирует и заявляет, что
использование им результатов услуг Исполнителя по настоящему Соглашению, не будет нарушать, по отдельности или в
совокупности, какие-либо патенты, авторские права, коммерческую тайну или другие права собственности любой третьей стороны.

Пользователь имеет право:
Получать информацию, ответы на вопросы, консультации и выполнять определенные действия, предусмотренные в Сервисе.
Обратиться к Исполнителю в случае возникновения проблем при использовании Сервиса.
Лицо, не являющееся стороной настоящего Соглашения, не имеет никаких прав по настоящему Соглашению. Пользователь и
Исполнитель соглашаются исключить применение такого законодательства к настоящему Соглашению в той степени, в которой
это допускается законом.
Если какое-либо положение настоящего Соглашения будет признано юридически недействительным, незаконным или
неисполнимым, это никоим образом не скажется на юридической действительности, законности и исполнимости остальных
положений Соглашения и не ущемит их. Пользователь и Исполнитель приложат все разумные усилия к согласованию положения,
которое заменит юридически недействительное, незаконное или неисполнимое в принудительном порядке положение на
юридически действительное, законное и исполнимое положение, действие которого будет максимально близко к предполагаемому
действию подлежащего замене условия или положения.

Стоимость и порядок оплаты
Стоимость за использование Сервиса указаны на вебсайте Сервиса.

Ответственность Сторон
Исполнитель не несет ответственности за некорректную работу Сервиса, вызванную неправильным использованием Пользователем, а также
за возможные проблемы, связанные с качеством связи Пользователя с Интернетом.
Пользователь несет ответственность за правильность и достоверность предоставленной им информации в процессе использования Сервиса.
Сервиса может создавать любой контент, в т.ч. вымышленный или ложный.
Сервис в своей работе использует технологии различных поставщиков и не несет ответственности перед пользователем, за использование
пользовательских данных.

Срок действия Договора
Настоящий Договор-оферта вступает в силу в момента начала пользования Сервисом.

Прочие условия
Все споры и разногласия, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются путем переговоров между Сторонами.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
Исполнитель вправе в одностороннем порядке изменять условия настоящего Договора.
Изменения вступают в силу с момента их опубликования на веб-сайте Сервиса.
Настоящий Договор регулируется и толкуется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Реквизиты Исполнителя

Токарев Роман Анатольевич
ИНН: 7702070139
Расчётный счёт: 4081 7810 6900 0936 8103
БИК: 040 349 758
Название банка: Филиал № 2351 Банка ВТБ (публичное акционерное общество) в г. Краснодаре
Корр. счёт: 3010 1810 7034 900 00758

	Договор-оферта на использование сервиса